Iф]
-Fffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- от /с./1.2о4з Xs J€/?

О принrIтии. в муниципiLльную
к:вну города Смоленска объектов
движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикzlзом МинэкономрiввиТия России от 30.08.20l l Ns 424 <Об угвеРЖдениипорядка ведения органами мес'ного самоуправления реестровмуницип€шьного имущества)), Положением о порядке управленr.Iя и
распоряжения имуществом, находяЩимсЯ В муIrиципальной собственностигорода Смоленска, утвержденным решением 4з-й сессии СмоленскогоГородского Совета III созыва от 27.О4.2007 Ns 546, no.ruro"n.;;;
Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм (о веденииРеестра мунициI€Lтьного имущества города Смоленска)), руководствуясьУставом города Смоленска,

- -----'-'''

АдминисТрациJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муницип.дьную казну города Смоленска объекты
движимого имуrцества на сумму 508 239 (Пятiсот восемь тысяч двеститридцать девятъ) рублей 97 копеек согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению дорожного хозяйства и строительства Администрации
города Смоленска снять с бухгалlтерского у{ета и передать, а Управлению
имущественных, земельных и жилищных отношений Адмиr"arрчцйи города
Смоленска принятЬ В мунициП.льнуЮ казнУ города Смолснска по акту
приема-передачи объекты движимого имущества, указанные в приложении к
настоящему постановлению.

3. УправЛениЮ имущесТвенных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска внести соответсТвующие изменения в
переченЬ муниципЕtльного имущества города Смоленска И принять к
бухгалтерскому учету объекты движимого имущества согласно приложению к
настоящему постановлению.

2

4. УПравлению информационных технологий Администрации города
СМОЛенска разместИть настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

5. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому х7яйству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от -У9, /J ,JolNg Зв / {- a/ll

IIЕРЕЧЕНЪ
объектов движимого имущества, принимаемых в муниципальную казну

города Смоленска

Ns
пlп наименование

количество
(шт.)

Стоимость
приобретения

(руб.)

1 ,Щорожный знак 5. 19. l кПешеходный
переход) со световозвращаlощей

фlryоресчентной обводкой желто-зеленого
цвета на существующем пешеходном
переходе по ул. Николаева - ул. Марины
расковой в г. Смоленске

4 482 838,80

2 ,Щорожный знак 5.19.1 <Пешеходный
перехор) со световозвращающей

флуоресцентной обводкой желто-зеленого
цведа на существующем пешеходном
переходе по ул. Попова возле дома J\b 13а в
г. Смоленске

2 25 40|,|7

итого 6 508 239,97